
ประกาศองคการบริหารสวนตําบลนครสวรรคออก
เรื่อง ประกาศสอบราคาโครงการปองกันและแกไขปญหายาเสพติดกิจกรรมติดตั้งกลองวงจรปด CCTV

องคการบริหารสวนตําบลนครสวรรคออก
……………………………….

ดวย องคการบริหารสวนตําบลนครสวรรคออก อําเภอเมืองฯ จังหวัดนครสวรรค มีความประสงค
จะสอบราคาจางโครงการปองกันและแกไขปญหายาเสพติดกิจกรรมติดตั้งกลองวงจรปด CCTV รายละเอียดตาม
ขอบเขตของงาน (Terms of Reference : TOR) ราคากลางเปนเงิน 900,000.-บาท (เกาแสนบาทถวน-) จายจาก
เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ ปงบประมาณ 2557

ราคากลางของทางราชการดังกลาวไมถือวาผูกพันท่ีผูเสนอราคาจะตองพิจารณาไปตามนั้น ผูเสนอ
ราคาจะตองรับผิดชอบในการถอดแบบและคํานวณราคางานเองจะนําราคากลางของทางราชการมาปฏิเสธความ
รับผิดชอบหรือเรียกรองคาเสียหายในภายหลังมิได

ผูมีสิทธิเสนอราคาจะตองมีคุณสมบัติดังนี้
1. ผูเสนอราคาตองเปนนิติบุคคลท่ีมีอาชีพขาย/รับจางหรือพัฒนาระบบกลองวงจรปดระบบสื่อสาร

และโทรคมนาคม หรือระบบเทคโนโลยีสารสนเทศหรือระบบคอมพิวเตอร
2. ผูเสนอราคาตองไมเปนผูท่ีถูกระบุชื่อไวในบัญชีรายชื่อผูท้ิงงานของทางราชการและไดแจงเวียน

ชื่อแลวหรือไมเปนผูท่ีไดรับผลของการสั่งใหนิติบุคคลหรือบุคคลอ่ืนเปนผูท้ิงงานตามระเบียบของทางราชการ
3. ผูเสนอราคาตองไมเปนผูมีผลประโยชนรวมกันกับผูเสนอราคารายอ่ืนๆและ/หรือตองไมเปนผูมี

ผลประโยชนรวมกันระหวางผูเสนอราคากับผูใหบริการตลาดกลางอิเล็กทรอนิกสหรือไมเปน ผูกระทําการอันเปนการ
ขัดขวางการแขงขันราคาอยางเปนธรรม

4. ผูเสนอราคาตองไมเปนผูไดรับเอกสิทธิ์หรือความคุมกันซึ่งอาจปฏิเสธไมยอมข้ึนศาลไทยเวนแต
รัฐบาลของผูเสนอราคาไดมีคําสั่งใหสละสิทธิ์และความคุมกันเชนวานั้น

5. ผูเสนอราคาตองมีผลงานดานการขายพัสดุระบบกลองวงจรปด หรือรับจางติดตั้งหรือพัฒนาระบบ
กลองวงจรปดหรือระบบสื่อสารและโทรคมนาคมหรือระบบเทคโนโลยีสารสนเทศหรือระบบ คอมพิวเตอรกับสวน
ราชการหรือรัฐวิสาหกิจหรือหนวยงานในสังกัดองคกรปกครองสวนทองถ่ินใน วงเงินไมนอยกวา 300,000.-บาท
(สามแสนบาทถวน) ในหวงระยะเวลาไมเกิน 3 ปโดยตองเปน ผลงานในสัญญาซื้อขายหรือสัญญาจางฉบับเดียว

6. บุคคลหรือนิติบุคคลท่ีเขาเปนคูสัญญากับหนวยงานของรัฐซึ่งไดดําเนินการจัดซื้อจัดจางดวยระบบ
อิเล็กทรอนิกส (e-Government Procurement : e-GP) ตองลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกสของกรมบัญชีกลาง
ท่ีเว็ปไซต ศูนยขอมูลจัดซื้อจัดจางภาครัฐ

7. คูสัญญาตองรับจายเงินผานบัญชีธนาคาร เวนแตการรับจายเงินแตละครั้งซึ่งมีมูลคาไมเกินสามหม่ืน
บาทคูสัญญาอาจรับจายเปนเงินสดก็ได

ท้ังนี้ ผูเสนอราคาท่ีไดรับการคัดเลือก หากมีการทําสัญญาซึ่งมีมูลคาตั้งแต 500,000 บาท (หาแสนบาท-
ถวน) ข้ึนไป กับองคการบริหารสวนตําบล ตองจัดทําบัญชีแสดงรายรับรายจายและยื่นตอกรมสรรพากร และปฏิบัติตาม
ประกาศของคณะกรรมการปองกันและปราบปรามการทุจริตแหงชาติ เรื่อง หลักเกณฑและวิธีการจัดทําและแสดงบัญชี
รายการรับจายของโครงการท่ีบุคคลหรือนิติบุคคลเปนคูสัญญากับหนวยงานของรัฐ  พ.ศ. 2554 และท่ีแกไขเพ่ิมเติม
และองคการบริหารสวนตําบลสงวนสิทธิท่ีจะไมกอนิติสัมพันธกับบุคคลหรือนิติบุคคลซึ่งไดมีการระบุชื่อไวในบัญชี

2/ รายชื่อวาเปนคูสัญญา......



- 2 -

รายชื่อวาเปนคูสัญญาท่ีไมไดแสดงบัญชีรายรับรายจาย หรือแสดงบัญชีรายรับรายจายไมถูกตองครบถวนในสาระสําคัญ
เวนแตบุคคลหรือนิติบุคคลนั้นจะไดแสดงบัญชีรายรับรายจายตามประกาศดังกลาว หรือไดมีการปรับปรุงแกไขให
ถูกตอง และมีการสั่งเพิกถอนรายชื่อจากบัญชีดังกลาวแลว

องคการบริหารสวนตําบลนครสวรรคออก จะเรียกทําสัญญาจางก็ตอเม่ือไดรับจัดสรรอุดหนุนเฉพาะกิจ
ประจําป 2557 แลวเทานั้นและทันหวงเวลาท่ีสามารถลงนามกอหนี้ผูกพันตามท่ีสํานักงานสงเสริมการปกครองทองถ่ิน
จังหวัดแจงใหกระทําได และไดรับอนุมัตจิากคณะกรรมการการบริหารและจัดหาระบบคอมพิวเตอรฯ แลว

กําหนดดูสถานท่ีกอสรางและฟงคําชี้แจงรายละเอียดเพ่ิมเติม ในวันท่ี 24 เดือน ธันวาคม พ.ศ.2558
ระหวางเวลา 10.00 น. เปนตนไป  ณ องคการบริหารสวนตําบลนครสวรรคออก และหากทานไมสามารถไปดู
สถานท่ีกอสรางภายในวันและเวลาท่ีกําหนดทางองคการบริหารสวนตําบลนครสวรรคออกถือวาไดรับทราบสถานท่ี
กอสรางและปญหา อุปสรรคตางๆ ดีแลว หากทานมีปญหาและอุปสรรคในการทํางานจะนํามาอางใหพนความรับผิด
ตอองคการบริหารสวนตําบลนครสวรรคออกมิได

กําหนดยื่นซองสอบราคาในวันท่ี 11 ธันวาคม 2558 ถึงวันท่ี 24 ธันวาคม 2558 ตั้งแตเวลา
08.30 น. - 16.30 น.  ณ กองคลัง องคการบริหารสวนตําบลนครสวรรคออก หรือวันท่ี 25 ธันวาคม 2558
ตั้งแตเวลา 10.30 น.- 11.00 น.  ณ ศูนยรวมขอมูลขาวสารการซื้อหรือจางขององคการบริหารสวนตําบลระดับ
อําเภอ สํานักงานทองถ่ินอําเภอเมืองฯ  ขางท่ีวาการอําเภอเมืองฯ  จังหวัดนครสวรรค

กําหนดเปดซองสอบราคา ในวันท่ี 25 ธันวาคม 2557 ตั้งแตเวลา 14.00 น. เปนตนไป ณ ศูนยรวม
ขอมูลขาวสารการซื้อหรือจางขององคการบริหารสวนตําบลระดับอําเภอ สํานักงานทองถ่ินอําเภอเมืองฯ ขางท่ีวาการ
อําเภอเมืองฯ  จังหวัดนครสวรรค

ผูสนใจติดตอขอซื้อ/รับเอกสารสอบราคาไดท่ีงานพัสดุ กองคลัง องคการบริหารสวนตําบลนครสวรรคออก
ในราคา 1,000 บาท ระหวางวันท่ี 11 ธันวาคม 2558 ถึงวันท่ี 24 ธันวาคม 2558 หรือสอบถามทาง
โทรศัพทหมายเลข 0 -5621-7863 ตอ 12 ในวันและเวลาราชการ  หรือสืบคนขอ มูลทางเว็ปไซต
www.gprocurement. go.th หรือ www.nakhonsawan-oak.org

ประกาศ   ณ  วันท่ี 11 เดอืน ธันวาคม พ.ศ.  2558

( นายปญญา    เฉลียวชาติ )
นายกองคการบริหารสวนตําบลนครสวรรคออก


